
 528
2014-03-09 第４回全国６人制バレーボールリーグ総合優勝大会　女子

Ｃ１　星取表
Teams Total Ranking

●1-3 ○3-1 ○3-0 ○3-1 ○3-0 ○3-0 ○3-0

○3-1 ●1-3 ○3-0 ○3-1 ○3-0 ○3-0 ○3-0

●1-3 ○3-1 ○3-1 ○3-1 ○3-1 ○3-1 ○3-0

●0-3 ●0-3 ●1-3 ●2-3 ●2-3 ○3-0 ○3-0

●1-3 ●1-3 ●1-3 ○3-2 ●2-3 ○3-2 ●2-3

●0-3 ●0-3 ●1-3 ○3-2 ○3-2 ●2-3 ●1-3

●0-3 ●0-3 ●1-3 ●0-3 ●2-3 ○3-2 ○3-1

●0-3 ●0-3 ●0-3 ●0-3 ○3-2 ○3-1 ●1-3

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

2

2

2

2

2

1

1

1

5

5

5

5

3

0

0

0

0

0

0

0

2

13

13

13

9

9

9

9

7

19

19

19

11

13

10

9

7

5

5

8

15

19

19

18

18

3.80

3.80

2.38

0.73

0.68

0.53

0.50

0.39

578

572

622

530

666

561

568

388

386

432

545

569

710

651

603

589

1.50

1.32

1.14

0.93

0.94

0.86

0.94

0.66

三
菱
東
京
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行

C
L
U
B

　E
H
I
M
E

ト
ヨ
タ
自
動
車

セ
イ
コ
ー
エ
プ
ソ
ン

O
s
a
k
a
 
S
u
p
e
r
i
o
r
s

京
都
雅
マ
イ
ト
リ
ー
ズ

ブ
レ
ス
浜
松

ベ
ス
ビ
ア
ス
新
潟

三菱東京ＵＦＪ銀行

CLUB　EHIME

トヨタ自動車

セイコーエプソン

Osaka Superiors

京都雅マイトリーズ

ブレス浜松

ベスビアス新潟

試合番号

現
在

消
化
時
点

チ
ー
ム
名

（
通
算
順
位
）

1

2

3

4

5

6

7

8

1 2 3 4 5 6 7 8

試 合 数 セット率 得 点 率

試 

合 

数

勝
　
　
数

負
　
　
数

棄
　
　
権

勝
　
　
点

得
セ
ッ
ト

失
セ
ッ
ト

セ
ッ
ト
率

得
　
　
点

失
　
　
点

得 

点 

率

※　本票の著作権は公益財団法人日本バレーボール協会に帰属します。
勝率＝勝数÷試合数　　セット率＝得セット÷失セット　　得点率＝得点÷失点

9 10

9

10



2014-03-09
 528

第４回全国６人制バレーボールリーグ総合優勝大会　女子

Teams Technical Ranking
Ｃ２　チーム技術集計表

三菱東京ＵＦＪ銀行

トヨタ自動車

Osaka Superiors

CLUB　EHIME

セイコーエプソン

ベスビアス新潟

ブレス浜松

京都雅マイトリーズ

7

7

7

7

7

7

7

7

24

27

32

24

26

25

27

29

838

1127

1327

943

1019

771

1170

1247

304

372

430

294

308

229

323

335

46

70

97

59

84

61

91

90

36.3

33.0

32.4

31.2

30.2

29.7

27.6

26.9

Osaka Superiors

トヨタ自動車

京都雅マイトリーズ

ブレス浜松

セイコーエプソン

三菱東京ＵＦＪ銀行

CLUB　EHIME

ベスビアス新潟

7

7

7

7

7

7

7

7

32

27

29

27

26

24

24

25

1327

1127

1247

1170

1019

838

943

771

425

369

332

312

302

300

294

223

430

372

335

323

308

304

294

229

32.4

33.0

26.9

27.6

30.2

36.3

31.2

29.7

トヨタ自動車

ブレス浜松

三菱東京ＵＦＪ銀行

セイコーエプソン

Osaka Superiors

CLUB　EHIME

京都雅マイトリーズ

ベスビアス新潟

7

7

7

7

7

7

7

7

27

27

24

26

32

24

29

25

616

572

497

533

670

490

566

390

10

11

8

7

7

6

4

1

52

35

20

27

30

17

20

17

279

253

243

231

276

210

249

140

50

48

34

28

24

28

25

16

19.7

17.9

17.1

16.2

14.9

14.7

14.5

12.7

京都雅マイトリーズ

セイコーエプソン

ブレス浜松

ベスビアス新潟

Osaka Superiors

トヨタ自動車

三菱東京ＵＦＪ銀行

CLUB　EHIME

7

7

7

7

7

7

7

7

29

26

27

25

32

27

24

24

9

27

50

28

29

19

27

2

3

6

11

6

5

3

4

0

1

7

7

5

4

1

6

0

33.3

22.2

22.0

21.4

17.2

15.8

14.8

0.0

セイコーエプソン

ブレス浜松

トヨタ自動車

CLUB　EHIME

三菱東京ＵＦＪ銀行

ベスビアス新潟

Osaka Superiors

京都雅マイトリーズ

7

7

7

7

7

7

7

7

26

27

27

24

24

25

32

29

64

53

52

45

39

28

34

19

2.46

1.96

1.93

1.88

1.63

1.12

1.06

0.66

京都雅マイトリーズ

トヨタ自動車

セイコーエプソン

CLUB　EHIME

ベスビアス新潟

Osaka Superiors

三菱東京ＵＦＪ銀行

ブレス浜松

7

7

7

7

7

7

7

7

29

27

26

24

25

32

24

27

607

515

536

409

397

650

343

565

332

273

282

202

187

285

149

213

275

242

254

207

210

365

194

352

54.7

53.0

52.6

49.4

47.1

43.8

43.4

37.7

5

3

3

11

6

4

0

6

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

サーブ効果率(％)＝(ﾉｰﾀｯﾁ×100＋ｴｰｽ×80＋効果×25)÷打数

試合番号

現
在

消
化
時
点

■アタック決定率（バックアタック含む）

ラ
ン
ク

チーム名
試
合
数

セ
ッ
ト
数

打
数

得
点

失
点

決
定
率

アタック決定率(％)＝得点÷打数×100

■アタック決定本数

ラ
ン
ク

チーム名
試
合
数

セ
ッ
ト
数

打
数

決
定
本
数

決
定
率

アタック決定本数(本)＝得点

■サーブ効果率

ラ
ン
ク

チーム名
試
合
数

セ
ッ
ト
数

打
数

ノ
ー

エ
ー
ス

効
果

失
点

効
果
率

■バックアタック決定率

ラ
ン
ク

チーム名
試
合
数

セ
ッ
ト
数

打
数

得
点

失
点

決
定
率

バックアタック決定率(％)＝得点÷打数×100

■ブロック決定本数（１セットあたり）

ラ
ン
ク

チーム名
試
合
数

セ
ッ
ト
数

得
点

セ
ッ
ト

平
均

ブロック決定本数(１セットあたり・本)＝得点÷セット数

■サーブレシーブ成功率

ラ
ン
ク

チーム名
試
合
数

セ
ッ
ト
数

受
数

成
功

失
敗

成
功
率

サーブレシーブ成功率(％)＝成功÷受数×100

タ
ッ
チ

※　本票の著作権は公益財団法人日本バレーボール協会に帰属します。

フ
ロ
ン
ト

バ
ッ
ク



2014-03-09
 528

第４回全国６人制バレーボールリーグ総合優勝大会　女子
Players Technical Ranking Best15

Ｃ３　個人技術集計表(Best15)

鈴木　恵理

鈴木　詩乃

森田　絵美

山内　智美

平上　帆澄

佐藤　優花

田口　綾菜

春田　詩織

岩川　紗弥

長野　仁美

藤野　英恵

臼井　紗也果

矢口　紗友美

戸塚　成美

木戸　裕菜

6
12
1
3
4
9
7
5
9
5

15
1
3

11
1

ｾｲｺｰ
新潟
MUFG
EHIM
OSAK
ﾄﾖﾀ
ﾄﾖﾀ
浜松
OSAK
MUFG
浜松
ｾｲｺｰ
OSAK
新潟
OSAK

26
19
21
21
32
27
20
27
32
20
27
26
32
19
32

118
183
272
201
213
411
260
144
157
113
318
284
335
265
225

51
75

108
78
80

153
96
51
55
38

103
91

105
83
70

43.2
41.0
39.7
38.8
37.6
37.2
36.9
35.4
35.0
33.6
32.4
32.0
31.3
31.3
31.1

佐藤　優花

坂根　朱里

森田　絵美

矢口　紗友美

藤野　英恵

田口　綾菜

臼井　紗也果

松村　美穂

小野　綾華

戸塚　成美

平上　帆澄

山内　智美

野末　夏子

鈴木　詩乃

南條　百香

9
8
1
3

15
7
1

15
17
11
4
3
3

12
17

ﾄﾖﾀ
OSAK
MUFG
OSAK
浜松
ﾄﾖﾀ
ｾｲｺｰ
京都
浜松
新潟
OSAK
EHIM
ﾄﾖﾀ
新潟
京都

27
32
21
32
27
20
26
29
26
19
32
21
27
19
29

411
380
272
335
318
260
284
326
295
265
213
201
265
183
244

153
116
108
105
103
96
91
90
84
83
80
78
76
75
71

37.2
30.5
39.7
31.3
32.4
36.9
32.0
27.6
28.5
31.3
37.6
38.8
28.7
41.0
29.1

長野　仁美

田口　綾菜

野末　夏子

藤野　英恵

片桐　歩

岡村　春奈

鈴木　恵理

福山　由梨花

松岡　帆奈美

徳永　秋美

佐藤　優花

小野　綾華

佐藤　仁美

中澤　紫苑

木戸　裕菜

5
7
3

15
5
7
6
9
4

17
9

17
6
3
1

MUFG
ﾄﾖﾀ
ﾄﾖﾀ
浜松
ﾄﾖﾀ
EHIM
ｾｲｺｰ
ｾｲｺｰ
京都
EHIM
ﾄﾖﾀ
浜松
ﾄﾖﾀ
ｾｲｺｰ
OSAK

20
20
27
27
27
21
26
26
23
19
27
26
27
26
32

70
83

113
94

112
82
84
78
64
55

106
89
66

101
116

2
0
4
4
2
3
1
2
2
1
1
1
1
1
0

6
10
11
9

12
4
8
4
5
3
8
8
5
7
9

39
46
54
41
49
43
39
38
24
27
48
35
27
45
52

23.6
23.5
23.3
22.8
21.3
20.7
20.4
18.8
18.8
18.5
18.3
18.1
17.8
17.7
17.4

佐藤　優花

藤野　英恵

坂根　朱里

森田　絵美

矢口　紗友美

田口　綾菜

野末　夏子

臼井　紗也果

小野　綾華

松村　美穂

平上　帆澄

木戸　裕菜

戸塚　成美

山内　智美

岡村　春奈

9
15
8
1
3
7
3
1

17
15
4
1

11
3
7

ﾄﾖﾀ
浜松
OSAK
MUFG
OSAK
ﾄﾖﾀ
ﾄﾖﾀ
ｾｲｺｰ
浜松
京都
OSAK
OSAK
新潟
EHIM
EHIM

27
27
32
21
32
20
27
26
26
29
32
32
19
21
21

153
103
116
108
105
96
76
91
84
90
80
70
83
78
68

7
16
2

10
6
6

15
7
6
6
6
9
0
7
8

9
13
4
2
5

10
15
3
9
2
6
9
3
0
7

169
132
122
120
116
112
106
101
99
98
92
88
86
85
83

高澤　麻夕

春田　詩織

鈴木　恵理

小宮山　彩未

藤野　英恵

野末　夏子

長野　仁美

森田　絵美

飯田　あゆみ

片桐　歩

岡村　春奈

阿部　靖香

福山　由梨花

佐藤　仁美

山内　智美

14
5
6
2

15
3
5
1

15
5
7

15
9
6
3

EHIM
浜松
ｾｲｺｰ
ｾｲｺｰ
浜松
ﾄﾖﾀ
MUFG
MUFG
EHIM
ﾄﾖﾀ
EHIM
新潟
ｾｲｺｰ
ﾄﾖﾀ
EHIM

20
27
26
26
27
27
20
21
21
27
21
19
26
27
21

16
20
19
17
16
15
11
10
9

11
8
7
9
9
7

0.80
0.74
0.73
0.65
0.59
0.56
0.55
0.48
0.43
0.41
0.38
0.37
0.35
0.33
0.33

野末　夏子

平林　優

向　香織

松村　美穂

杉山　智織

飯田　あゆみ

藤田　麻穂

浅野　愛美

田口　綾菜

坂根　朱里

阿部　靖香

濱田　莉奈

鈴木　詩乃

中澤　紫苑

藤野　英恵

3
15
2

15
12
15
5

10
7
8

15
11
12
3

15

ﾄﾖﾀ
ｾｲｺｰ
京都
京都
京都
EHIM
新潟
ﾄﾖﾀ
ﾄﾖﾀ
OSAK
新潟
ｾｲｺｰ
新潟
ｾｲｺｰ
浜松

27
26
29
29
29
21
19
27
20
32
19
26
19
26
27

144
157
187
136
140
115
68

179
74

147
81

111
85

210
122

93
101
110
80
77
63
37
96
39
75
41
56
42

103
58

51
56
77
56
63
52
31
83
35
72
40
55
43

107
64

64.6
64.3
58.8
58.8
55.0
54.8
54.4
53.6
52.7
51.0
50.6
50.5
49.4
49.0
47.5

11
14
7

16
11
14
23
6
7

10
26
21
23
20
25

152
112
107
105
93
94
88
89
84
78
80
78
76
75
70

1
4
1
0

10
2
3
1
0
5
0
0
0
0
1

規定：出場セット数× 3以上の打数＋ 10.0％以上の決定率

規定：出場セット× 2本以上の打数＋ 1.0％以上の効果率

規定： 0.10以上の出場セット毎の決定本数

規定：出場セット× 2本以上の受数＋ 0.0％以上の成功率
サーブ効果率(％)＝(ﾉｰﾀｯﾁ×100＋ｴｰｽ×80＋効果×25)÷打数

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
14

1
2
3
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

試合番号

現
在

消
化
時
点

■アタック決定率（バックアタック含む）
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

打
　
数

得
　
点

決
定
率

アタック決定率(％)＝得点÷打数×100

■アタック決定本数
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

打
　
数

決
定
本
数

決
定
率

アタック決定本数(本)＝得点

■サーブ効果率
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

打
　
数

ノ
ー

エ
ー
ス

効
　
果

効
果
率

■最多得点
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

アタック ブロック サーブ 総得点

総得点＝アタック得点＋ブロック得点＋サーブ得点

■ブロック決定本数（１セットあたり）

ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

得
　
点

セ
ッ
ト

平
均

ブロック決定本数(１ｾｯﾄあたり・本)＝得点÷ｾｯﾄ数

■サーブレシーブ成功率
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

受
　
数

成
　
功

失
　
敗

成
功
率

サーブレシーブ成功率(％)＝成功÷受数×100

※　本票の著作権は公益財団法人日本バレーボール協会に帰属します。

タ
ッ
チ

失
　
点

フ
ロ
ン
ト

バ
ッ
ク

規定：なし

規定：なし


