

2014-03-09 環 第4回全国6人制バレーボールリーグ総合優勝大会 女子 Teams Total Ranking は合番号 528 端 C1 星取表



	チーム名 (通 <sub>質</sub>	1 三菱東京U	2 CLUB EHIME	3 トヨタ自動車	4 セ イ コ ー エ	് Osaka Supe	6 京都雅マイ	7 ブレス浜松	8 ベスビアス新潟	9	10		試	合	数		t	ヹット	`率	得	身 点	率
	(通算順位)	F J 銀 行	ME .	車	± プソン	Superiors	トリーズ	į	新潟			試合数	勝数	負数	棄権	勝点	得セット	失セット	セット率	得点	失点	得点率
1	三菱東京UFJ銀行	日本/江一市-ル協会	●1-3	O3-1	O3-0	O3-1	O3-0	O3-0	O3-0			7	6	1	0	13	19	5	3.80	578	386	1. 50
2	CLUB EHIME	O3-1	日本パレーボール協会				O3-0					7	6	1	0	13	19	5	3.80	572	432	1. 32
3	トヨタ自動車		O3-1	日本パレーボール協会	O3-1		O3-1		O3-0			7	6	1	0	13	19	8	2.38	622	545	1. 14
4	セイコーエプソン			●1-3	日本パレーボール協会		●2-3					7	2	5	0	9	11	15	0.73	530	569	0. 93
5	Osaka Superiors			●1-3		日本バレーボール協会			●2-3			7	2	5	0	9	13	19	0.68	666	710	0. 94
6	京都雅マイトリーズ			●1-3			日本/リーボール協会		●1-3			7	2	5	0	9	10	19	0.53	561	651	0. 86
7	ブレス浜松			●1-3				日本バレーボール協会	O3-1			7	2	5	0	9	9	18	0.50	568	603	0. 94
8	ベスビアス新潟	●0-3	●0-3	●0-3	●0-3	O3-2	O3-1	●1-3	日本パレーホール協力			7	2	3	2	7	7	18	0.39	388	589	0. 66
9										日本バレーホール協会												
10	◆										日本パレーボール協会											



# 2014-03-09 現 第4回全国6人制バレーボールリーグ総合優勝大会 女子 Teams Technical Ranking 試合番号 528 端 C2 チール は後年 手

## ■アタック決定率(バックアタック含む)

ランク	チーム名	試合数	セット数	打 数	得点	失点	決定率
1	三菱東京UFJ銀行	7	24	838	304	46	36.3
2	トヨタ自動車	7	27	1127	372	70	33.0
3	Osaka Superiors	7	32	1327	430	97	32.4
4	CLUB EHIME	7	24	943	294	59	31.2
5	セイコーエプソン	7	26	1019	308	84	30.2
6	ベスビアス新潟	7	25	771	229	61	29.7
7	ブレス浜松	7	27	1170	323	91	27.6
8	京都雅マイトリーズ	7	29	1247	335	90	26.9

アタック決定率(%)=得点÷打数×100

### ■バックアタック決定率

ランク	チーム名	試合数	セット数	打 数	得点	失点	決定率
1	京都雅マイトリーズ	7	29	9	3	1	33.3
2	セイコーエプソン	7	26	27	6	7	22.2
3	ブレス浜松	7	27	50	11	7	22.0
4	ベスビアス新潟	7	25	28	6	5	21.4
5	Osaka Superiors	7	32	29	5	4	17.2
6	トヨタ自動車	7	27	19	3	1	15.8
7	三菱東京UFJ銀行	7	24	27	4	6	14.8
8	CLUB EHIME	7	24	2	0	0	0.0

### ■アタック決定本数

ランク	チーム名	試合数	セット数	打数	決定率	フロント	バック	決定本数
1	Osaka Superiors	7	32	1327	32.4	425	5	430
2	トヨタ自動車	7	27	1127	33.0	369	3	372
3	京都雅マイトリーズ	7	29	1247	26.9	332	3	335
4	ブレス浜松	7	27	1170	27.6	312	11	323
5	セイコーエプソン	7	26	1019	30.2	302	6	308
6	三菱東京UFJ銀行	7	24	838	36.3	300	4	304
7	CLUB EHIME	7	24	943	31.2	294	0	294
8	ベスビアス新潟	7	25	771	29.7	223	6	229

アタック決定本数(本)=得点

### ■ブロック決定本数(1セットあたり)

ランク	チーム名	試 合 数	セット 数	得点	セ平 ッ均 ト
1	セイコーエプソン	7	26	64	2.46
2	ブレス浜松	7	27	53	1.96
3	トヨタ自動車	7	27	52	1.93
4	CLUB EHIME	7	24	45	1.88
5	三菱東京UFJ銀行	7	24	39	1.63
6	ベスビアス新潟	7	25	28	1.12
7	Osaka Superiors	7	32	34	1.06
8	京都雅マイトリーズ	7	29	19	0.66

ブロック決定本数(1セットあたり・本)=得点・セット数

### ■サーブ効果率

ランク	チーム名	試合数	セット数	打 数	ノターラチ	エース	効 果	失点	効 果 率
1	トヨタ自動車	7	27	616	10	52	279	50	19.7
2	ブレス浜松	7	27	572	11	35	253	48	17.9
3	三菱東京UFJ銀行	7	24	497	8	20	243	34	17.1
4	セイコーエプソン	7	26	533	7	27	231	28	16.2
5	Osaka Superiors	7	32	670	7	30	276	24	14.9
6	CLUB EHIME	7	24	490	6	17	210	28	14.7
7	京都雅マイトリーズ	7	29	566	4	20	249	25	14.5
8	ベスビアス新潟	7	25	390	1	17	140	16	12.7

サーブ効果率(%)=(ノータッチ×100+エース×80+効果×25)÷打数

## ■サーブレシーブ成功率

ランク	チーム名	試合数	セット数	受数	成功	失敗	成 功 率
1	京都雅マイトリーズ	7	29	607	332	275	54.7
2	トヨタ自動車	7	27	515	273	242	53.0
3	セイコーエプソン	7	26	536	282	254	52.6
4	CLUB EHIME	7	24	409	202	207	49.4
5	ベスビアス新潟	7	25	397	187	210	47.1
6	Osaka Superiors	7	32	650	285	365	43.8
7	三菱東京UFJ銀行	7	24	343	149	194	43.4
8	ブレス浜松	7	27	565	213	352	37.7

サーブレシーブ成功率(%)=成功÷受数×100



## 2014-03-09 現第4回全国6人制バレーボールリーグ総合優勝大会 女子 Players Technical Ranking Best15 C3 個人技術集計表(Best15)



■ア	アタック決定率(バックアタック含む)											
ランク	j.	 无 名		チーム名	セット	打	得	失	決定率			
<u>ラ</u>					数数	数	点	点				
1	鈴木	恵理	6	セイコー	26	118	51	11	43.2			
2	鈴木	詩乃	12	新潟	19	183	75	14	41.0			
3	森田	絵美	1	MUFG	21	272	108	7	39.7			
4	山内	智美	3	EHIM	21	201	78	16	38.8			
5	平上	帆澄	4	OSAK	32	213	80	11	37.6			
6	佐藤	優花	9	トヨタ	27	411	153	14	37.2			
7	田口	綾菜	7	トヨタ	20	260	96	23	36.9			
8	春田	詩織	5	浜松	27	144	51	6	35.4			
9	岩川	紗弥	9	OSAK	32	157	55	7	35.0			
10	長野	仁美	5	MUFG	20	113	38	10	33.6			
11	藤野	英恵	15	浜松	27	318	103	26	32.4			
12	臼井	紗也果	1	セイコー	26	284	91	21	32.0			
13	矢口	紗友美	3	OSAK	32	335	105	23	31.3			
14	戸塚	成美	11	新潟	19	265	83	20	31.3			
15	木戸	裕菜	1	OSAK	32	225	70	25	31.1			

アタック決定率(%)=得点・打数×100 規定:出場セット数×3以上の打数+10.0%以上の決定率

==		** <del>**</del> ** ***								
	′タック	決定本数								
ランク	1	氏 名		チーム名	セット数	打数	決定率	フロント	バック	決定本数
1	佐藤	優花	9	トヨタ	27	411	37.2	152	1	153
2	坂根	朱里	8	OSAK	32	380	30.5	112	4	116
3	森田	絵美	1	MUFG	21	272	39.7	107	1	108
4	矢口	紗友美	3	OSAK	32	335	31.3	105	0	105
5	藤野	英恵	15	浜松	27	318	32.4	93	10	103
6	田口	綾菜	7	<b>ŀ∃</b> タ	20	260	36.9	94	2	96
7	臼井	紗也果	1	セイコー	26	284	32.0	88	3	91
8	松村	美穂	15	京都	29	326	27.6	89	1	90
9	小野	綾華	17	浜松	26	295	28.5	84	0	84
10	戸塚	成美	11	新潟	19	265	31.3	78	5	83
11	平上	帆澄	4	OSAK	32	213	37.6	80	0	80
12	山内	智美	3	EHIM	21	201	38.8	78	0	78
13	野末	夏子	3	     	27	265	28.7	76	0	76
14	鈴木	詩乃	12	新潟	19	183	41.0	75	0	75
<u>15</u>	南條	百香	17	京都	29	244	29.1	70	1	71

アタック決定本数(本)=得点 規定:なし

■t	■サーブ効果率											
ランク	ı	氏 名		チーム名	セット数	打	ノタ   ッ	I I	効	効 果 <u>率</u>		
	= ==	<u></u>	_			数	チ	ス	果			
1	長野	仁美	5	MUFG	20	70	2	6	39	23.6		
2	田口	綾菜	7	トヨタ	20	83	0	10	46	23.5		
3	野末	夏子	3	トヨタ	27	113	4	11	54	23.3		
4	藤野	英恵	15	浜松	27	94	4	9	41	22.8		
5	片桐	歩	5	トヨタ	27	112	2	12	49	21.3		
6	岡村	春奈	7	EHIM	21	82	3	4	43	20.7		
7	鈴木	恵理	6	セイコー	26	84	1	8	39	20.4		
8	福山	由梨花	9	セイコー	26	78	2	4	38	18.8		
9	松岡	帆奈美	4	京都	23	64	2	5	24	18.8		
10	徳永	秋美	17	EHIM	19	55	1	3	27	18.5		
11	佐藤	優花	9	トヨタ	27	106	1	8	48	18.3		
12	小野	綾華	17	浜松	26	89	1	8	35	18.1		
13	佐藤	仁美	6	<b>ŀ∃</b> \$	27	66	1	5	27	17.8		
14	中澤	紫苑	3	セイコー	26	101	1	7	45	17.7		
15	木戸	裕菜	1	OSAK	32	116	0	9	52	17.4		

サーブ効果率(%)=(/-タッチ×100+x-ス×80+効果×25)÷打数 規定:出場セット×2本以上の打数+1.0%以上の効果率

	多得,	i.							
ランク	F	氏 名		チーム名	セット数	アタック	ブロック	サーブ	総得点
1	佐藤	優花	9	トヨタ	27	153	7	9	169
2	藤野	英恵	15	浜松	27	103	16	13	132
3	坂根	朱里	8	OSAK	32	116	2	4	122
4	森田	絵美	1	MUFG	21	108	10	2	120
5	矢口	紗友美	3	OSAK	32	105	6	5	116
6	田口	綾菜	7	トヨタ	20	96	6	10	112
7	野末	夏子	3	トヨタ	27	76	15	15	106
8	臼井	紗也果	1	セイコー	26	91	7	3	101
9	小野	綾華	17	浜松	26	84	6	9	99
10	松村	美穂	15	京都	29	90	6	2	98
11	平上	帆澄	4	OSAK	32	80	6	6	92
12	木戸	裕菜	1	OSAK	32	70	9	9	88
13	戸塚	成美	11	新潟	19	83	0	3	86
14	山内	智美	3	EHIM	21	78	7	0	85
15	岡村	春奈	7	FHIM	21	68	8	7	83

タック得点+ブロック得点+サーブ得点

	■ブロック決定本数(1セットあたり)												
ラ			T 1 A	セッ	得	セ平							
ランク	氏 名		チーム名	セット数	点	ッ均							
1	高澤 麻夕	14	EHIM	20	16	0.80							
2	春田 詩織	5	浜松	27	20	0.74							
3	鈴木 恵理	6	セイコー	26	19	0.73							
4	小宮山 彩未	2	セイコー	26	17	0.65							
5	藤野 英恵	15	浜松	27	16	0.59							
6	野末 夏子	3	トヨタ	27	15	0.56							
7	長野 仁美	5	MUFG	20	11	0.55							
8	森田 絵美	1	MUFG	21	10	0.48							
9	飯田 あゆみ	15	EHIM	21	9	0.43							
10	片桐 歩	5	トヨタ	27	11	0.41							
11	岡村 春奈	7	EHIM	21	8	0.38							
12	阿部 靖香	15	新潟	19	7	0.37							
13	福山 由梨花	9	セイコー	26	9	0.35							
14	佐藤 仁美	6	トヨタ	27	9	0.33							
14	山内 智美	3	EHIM	21	7	0.33							

ブロック決定本数(1セットあたり・本)=得点÷セット数 規定: 0.10以上の出場セット毎の決定本数

■サーブレシーブ成功率									
ランク	氏 名			チーム名	セット	受	成	失	成 功 率
ク					数	数	功	敗	率
1	野末	夏子	3	トヨタ	27	144	93	51	64.6
2	平林	優	15	セイコー	26	157	101	56	64.3
3	向 香	濪	2	京都	29	187	110	77	58.8
3	松村	美穂	15	京都	29	136	80	56	58.8
5	杉山	智織	12	京都	29	140	77	63	55.0
6	飯田	あゆみ	15	EHIM	21	115	63	52	54.8
7	藤田	麻穂	5	新潟	19	68	37	31	54.4
8	浅野	愛美	10	トヨタ	27	179	96	83	53.6
9	田口	綾菜	7	トヨタ	20	74	39	35	52.7
10	坂根	朱里	8	OSAK	32	147	75	72	51.0
11	阿部	靖香	15	新潟	19	81	41	40	50.6
12	濱田	莉奈	11	セイコー	26	111	56	55	50.5
13	鈴木	詩乃	12	新潟	19	85	42	43	49.4
14	中澤	紫苑	3	セイコー	26	210	103	107	49.0
15	藤野	英恵	15	浜松	27	122	58	64	47.5

サーブレシーブ成功率(%)=成功÷受数×100 規定:出場セット×2本以上の受数+0.0%以上の成功率